様式第16号（第11条関係）
	幕別町公営住宅家賃（敷金）減免申請書
年　　月　　日
幕別町長　　　　　様
団地名等　　　　団地　　号棟　　号室
氏　名　　　　　　　　　　　　　　eq \o(○,印)印
私は、次のとおり家賃（敷金）の減免を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	減免申請の事由

	減免申請の事由が発生した日

	添付書類
	１　給　与　証　明　書　　２　源　泉　徴　収　票
３　事業収入申告明細書　　４　退　職　証　明　書
５　医　師　の　診　断　書　　６　罹　災　証　明　書
７　戸 籍・除 籍 謄 本　　８　世帯全部の住民票
９　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

注１　太枠の中を記入してください。
２　添付書類は、減免申請の事由を証明する書類を添付してください。
３　この申告において、偽りの内容を申告し、その結果不正に家賃の減額又は免除を受けたときは、その減額又は免除された額の５倍に相当する金額以下の過料を科すことがあります。
４　家賃の減免が決定した後で、この申告の内容に変動があったときは、速やかに届け出をしてください。
（処理欄）
	該当事由

	適否
	受付印

	現行家賃